MG X V & V NOVO LAR LTDA 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE GERADOR PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAJINHA -MG NO 

EXERCÍCIO DO ANO DE 2023.. 

Vigência: 17 de outubro de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1030205242.550 449052 

000000 FICHA 551 RP F-15001002 

Equipamentos e 

materiais 

permanentes 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao 

Processo Administrativo Licitatório nº 001847/2023,  Pregão

[...]

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

PLAYGROUND INFANTIL, PARA PRAÇAS E 

ESCOLAS, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE 

LAJINHA/MG.. 

Vigência: 18 de outubro de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 228.689,00 (duzentos e vinte 

e oito mil seiscentos e oitenta e nove reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0225.1545105292.530 449052 

000000 FICHA 0911 RP F-

15000000 0225.1545105292.530 

449052 000000 FICHA 0911 RE F-

17100032 

EQUIPAMENTOS E 

MATERIAIS 

PERMANENTES 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao